2. Deutsch-franzosisches
Kieselhumes G (U7)- Turnier

Organisateur: SV Saar 05 JugendfuBball
Date: 10.04.2016, Début: 09:30

Lieu d'événement: Stadion Kieselhumes, Am Kieselhumes, 66123 Saarbriicken
Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

_

ASC Dudweiler

SC Halberg Brebach

FC Hertha Wiesbach

FSG Bous

FSV Saarwellingen

US Behren 2

2
3
418V Geislautern
5| US Behren 1

6
7
8|Saar 052
9
0

10 | FC Stiring - Verrerie

11| SV Saar 05

16 | SV Auersmacher

12 | SG Bliesen/Winterbach

17 | FC Metz Devant les Ponts

13 | FV Matzenberg

18| SV 09 Biibingen

14 | SF Heidstock

19 [ TUS Herrensohr

15| FC L'Hopital

20 | TuS Wiebelskirchen

Tour préliminaire

Résultats en direct

111 09:30 |A [FSV Saarwellingen US Behren 1 0 : 0({17 Pl Participant B DB [ Pts
212 09:30 |A |SV Geislautern ASC Dudweiler 0 : 0(12 1. | FC Hertha Wiesbach 14 :1 | 13 12
313 09:30 |B [SC Halberg Brebach FC Stiring - Verrerie 3 :0(14 2. | FSV Saarwellingen 3:2 11 7
414 09:30 |B |FSG Bous Saar 052 2 :0(19 3.| SV Geislautern 1:4 (-3 4
511 09:42 |C [SV Saar05 FC L Hopital 0:3|2 4.|1US Behren 1 0:5] -5 2
6 |2 09:42 |C |SG Bliesen/Winterbach | FV Matzenberg 0: 3|7 5.| ASC Dudweiler 1:7 | -6 2
713 09:42 |D |SV Auersmacher TuS Wiebelskirchen 1 0|1

8 |4 09:42 |D [FC Metz Devant les Po [ SV 09 Biibingen 4 : 0|3 _
9 |1 09:54 | A | ASC Dudweiler US Behren 1 0:0(4 PI Participant B DB | Pts
10| 2 09:54 | A | FC Hertha Wiesbach FSV Saarwellingen 2 :0(9 1.1 SC Halberg Brebach 8 :1 7 12
113 09:54 |B [USBehren2 SC Halberg Brebach 1 2 (11 2.|FSG Bous 4:2 | 2 6
12| 4 09:54 B |Saar052 FC Stiring - Verrerie 3 1 (13 3.[US Behren 2 4 : 4 0 5
13(1 10:06 |C [SF Heidstock SV Saar 05 1:5]|5 4.|Saar 052 4:6 | -2 4
141 2 10:06 [C |FV Matzenberg FC L Hopital 0 : 3(10 5. | FC Stiring - Verrerie 2:9 | -7 1
1513 10:06 [D |TUS Herrensohr SV Auersmacher 1T:0]6

16 | 4 10:06 [D |SV 09 Biibingen TuS Wiebelskirchen 0: 9|8 _
17 [ 1 10:18 [A |SV Geislautern FC Hertha Wiesbach 0 : 3(15 Pl Participant B DB [ Pts
18] 2 10:18 [A |FSV Saarwellingen ASC Dudweiler 2 :0f{20 1.| FC L'Hopital 17 : 4 | 13 12
193 10:18 B [US Behren 2 FSG Bous 1 : 0116 2.| FV Matzenberg 10 : 4 6 9
20| 4 10:18 (B |Saar052 SC Halberg Brebach 0 : 2(18 3.| SG Bliesen/Winterbach 14 :7 |7 6
21 (1 10:30 [C |SF Heidstock SG Bliesen/Winterbach| 0 : 9 | 4 4.|SV Saar 05 6 : 10| -4 3
22 (2 10:30 [C |FV Matzenberg SV Saar 05 3:1(9 5. | SF Heidstock 3 :25|-22 0
2313 10:30 [D [TUS Herrensohr FC Metz DevantlesPo [0 : 1|3

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1458904397
https://tournej.fr/showit.php?id=1458904397

, 2. Deutsch-franzosisches
= Kieselhumes G (U7)- Turnier

24| 4 10:30 [D |SV 09 Biibingen SV Auersmacher 0 31 _
2511 10:42 |[A |USBehren1 SV Geislautern 0 1114 Pl Participant DB | Pts
26| 2 10:42 [A | ASC Dudweiler FC Hertha Wiesbach 1 5119 1. ] TuS Wiebelskirchen 11 :1 110 9
273 10:42 B | FC Stiring - Verrerie US Behren 2 1 1 (13 2. | FC Metz Devant les Ponts 6:2 | 4 7
28| 4 10:42 [B |SC Halberg Brebach FSG Bous 1 : 0|1 3.|SV Auersmacher 5:2 |3 7
29| 1 10:54 [C |FC L Hopital SF Heidstock 7 2|2 4. | TUS Herrensohr 7:21]5 6
302 10:54 [C |SV Saar05 SG Bliesen/Winterbach | 0 317 5. 1SV 09 Biibingen 0:22|-22 0
313 10:54 [D | TuS Wiebelskirchen TUS Herrensohr 1 018
32( 4 10:54 [D |SV Auersmacher FC Metz Devant les Po | 1 116
33| 1 11:06 [A |SV Geislautern FSV Saarwellingen 0 : 1112
3412 11:06 |A [FC Hertha Wiesbach US Behren 1 4 : 0|17
35]3 11:06 |B [USBehren2 Saar 052 1 1118
36| 4 11:06 B | FSG Bous FC Stiring - Verrerie 2 : 0f(16
3711 11:18 [C | SF Heidstock FV Matzenberg 0 :41]5
38| 2 11:18 [C |SG Bliesen/Winterbach | FC L'Hopital 2 : 4(10
39| 3 11:18 [D |TUS Herrensohr SV 09 Biibingen 6 : 01
40 4 11:18 [D |FC Metz Devant les Po | TuS Wiebelskirchen 0 113

2 Congu avec passion par tournej




Phase finale

41

42

43

44

45

46

47

48

11:38

11:38

11:38

11:38

11:50

11:50

12:02

12:14

2. Deutsch-franzosisches
Kieselhumes G (U7)- Turnier

Ter Groupe A
FC Hertha Wiesbach

2e Groupe A

FSV Saarwellingen

Ter Groupe C
FC L'Hopital

2e Groupe C
FV Matzenberg

Gagnant Ter quart de fin
FC Hertha Wiesbach

Gagnant 2e quart de fina

FSV Saarwellingen

Perdant Ter demi-finale

FC Hertha Wiesbach

Gagnant Ter demi-finale

FC L Hopital

2e Groupe B
FSG Bous

Ter Groupe B
SC Halberg Brebach

2e Groupe D
FC Metz Devant les

Ter Groupe D
TuS Wiebelskirchen

Gagnant 3e quart de fina
FC L Hopital

Gagnant 4e quart de fina

FV Matzenberg

Perdant 2e demi-finale

FV Matzenberg

Gagnant 2e demi-finale

FSV Saarwellingen

17

20

15

13

Phase finale

1.

FC L Hopital

FSV Saarwellingen

FC Hertha Wiesbach

Mlowfn

FV Matzenberg

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

