

2. Deutsch-französisches Kieselhumes G (U7)- Turnier



Organisateur: SV Saar 05 Jugendfußball

Date: 10.04.2016, Début: 09:30

Lieu d'événement: Stadion Kieselhumes, Am Kieselhumes, 66123 Saarbrücken

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Résultats en direct

Participants

	Groupe A			
1	ASC Dudweiler			
2	FC Hertha Wiesbach			
3	FSV Saarwellingen			
4	SV Geislautern			
5	US Behren 1			

	Groupe C
11	SV Saar 05
12	SG Bliesen/Winterbach
13	FV Matzenberg
14	SF Heidstock
15	FC L`Hôpital

	Groupe B
6	SC Halberg Brebach
7	FSG Bous
8	Saar 05 2
9	US Behren 2
10	FC Stiring - Verrerie

	Groupe D				
16	SV Auersmacher				
17	FC Metz Devant les Ponts				
18	SV 09 Bübingen				
19	TUS Herrensohr				
20	TuS Wiebelskirchen				

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Match F		Résul	Résultat	
1	1	09:30	Α	FSV Saarwellingen	US Behren 1	0 :	0	17
2	2	09:30	Α	SV Geislautern	ASC Dudweiler	0 :	0	12
3	3	09:30	В	SC Halberg Brebach	FC Stiring - Verrerie	3 :	0	14
4	4	09:30	В	FSG Bous	Saar 05 2	2 :	0	19
5	1	09:42	С	SV Saar 05	FC L`Hôpital	0 :	3	2
6	2	09:42	С	SG Bliesen/Winterbach	FV Matzenberg	0 :	3	7
7	3	09:42	D	SV Auersmacher	TuS Wiebelskirchen	1 :	0	1
8	4	09:42	D	FC Metz Devant les Po	SV 09 Bübingen	4 :	0	3
9	1	09:54	Α	ASC Dudweiler	US Behren 1	0 :	0	4
10	2	09:54	Α	FC Hertha Wiesbach	FSV Saarwellingen	2 :	0	9
11	3	09:54	В	US Behren 2	SC Halberg Brebach	1 :	2	11
12	4	09:54	В	Saar 05 2	FC Stiring - Verrerie	3 :	1	13
13	1	10:06	С	SF Heidstock	SV Saar 05	1 :	5	5
14	2	10:06	С	FV Matzenberg	FC L`Hôpital	0 :	3	10
15	3	10:06	D	TUS Herrensohr	SV Auersmacher	1 :	0	6
16	4	10:06	D	SV 09 Bübingen	TuS Wiebelskirchen	0 :	9	8
17	1	10:18	Α	SV Geislautern	FC Hertha Wiesbach	0 :	3	15
18	2	10:18	Α	FSV Saarwellingen	ASC Dudweiler	2 :	0	20
19	3	10:18	В	US Behren 2	FSG Bous	1 :	0	16
20	4	10:18	В	Saar 05 2	SC Halberg Brebach	0 :	2	18
21	1	10:30	С	SF Heidstock	SG Bliesen/Winterbach	0 :	9	4
22	2	10:30	С	FV Matzenberg	SV Saar 05	3 :	1	9
23	3	10:30	D	TUS Herrensohr	FC Metz Devant les Po	0 :	1	3

	Groupe A						
PI	Participant	B DB Pt					
1.	FC Hertha Wiesbach	14 : 1	13	12			
2.	FSV Saarwellingen	3 : 2	1	7			
3.	SV Geislautern	1:4	-3	4			
4.	US Behren 1	0 : 5	-5	2			
5.	ASC Dudweiler	1:7	-6	2			

	Groupe B						
PI	Participant B DB F						
1.	SC Halberg Brebach	8 : 1	7	12			
2.	FSG Bous	4 : 2	2	6			
3.	US Behren 2	4 : 4	0	5			
4.	Saar 05 2	4:6	-2	4			
5.	FC Stiring - Verrerie	2:9	-7	1			

	Groupe C							
PI	Participant	Participant B DB Pt						
1.	FC L`Hôpital	17 : 4	13	12				
2.	FV Matzenberg	10 : 4	6	9				
3.	SG Bliesen/Winterbach	14 : 7	7	6				
4.	SV Saar 05	6:10	-4	3				
5.	SF Heidstock	3 : 25	-22	0				



2. Deutsch-französisches Kieselhumes G (U7)- Turnier



24	4	10:30	D	SV 09 Bübingen	SV Auersmacher	0	:	3	1
25	1	10:42	Α	US Behren 1	SV Geislautern	0	:	1	14
26	2	10:42	Α	ASC Dudweiler	FC Hertha Wiesbach	1	:	5	19
27	3	10:42	В	FC Stiring - Verrerie	US Behren 2	1	:	1	13
28	4	10:42	В	SC Halberg Brebach	FSG Bous	1	:	0	11
29	1	10:54	С	FC L`Hôpital	SF Heidstock	7	:	2	2
30	2	10:54	С	SV Saar 05	SG Bliesen/Winterbach	0	:	3	7
31	3	10:54	D	TuS Wiebelskirchen	TUS Herrensohr	1	:	0	8
32	4	10:54	D	SV Auersmacher	FC Metz Devant les Po	1	:	1	6
33	1	11:06	Α	SV Geislautern	FSV Saarwellingen	0	:	1	12
34	2	11:06	Α	FC Hertha Wiesbach	US Behren 1	4	:	0	17
35	3	11:06	В	US Behren 2	Saar 05 2	1	:	1	18
36	4	11:06	В	FSG Bous	FC Stiring - Verrerie	2	:	0	16
37	1	11:18	С	SF Heidstock	FV Matzenberg	0	:	4	5
38	2	11:18	С	SG Bliesen/Winterbach	FC L`Hôpital	2	:	4	10
39	3	11:18	D	TUS Herrensohr	SV 09 Bübingen	6	:	0	1
40	4	11:18	D	FC Metz Devant les Po	TuS Wiebelskirchen	0	:	1	3

	Groupe D						
PI	Participant B DB F						
1.	TuS Wiebelskirchen	11 : 1	10	9			
2.	FC Metz Devant les Ponts	6 : 2	4	7			
3.	SV Auersmacher	5 : 2	3	7			
4.	TUS Herrensohr	7 : 2	5	6			
5.	SV 09 Bübingen	0 : 22	-22	0			



2. Deutsch-französisches Kieselhumes G (U7)- Turnier



Phase finale

N°	Т	Début	Ma	tch	Résultat	Prol.	APS	Α
			1er quar	t de finale				
41	1	11:38	1er Groupe A	2e Groupe B	2 · 0			3
41	ı	11.30	FC Hertha Wiesbach	FSG Bous	2.0			3
	2e quart de finale							
42	2	11:38	2e Groupe A	1er Groupe B	2 : 1			2
42		11.30	FSV Saarwellingen	SC Halberg Brebach	2 . 1			
			3e quart	de finale				
43	3	11:38	1er Groupe C	2e Groupe D	2:0			7
43	3	11.50	FC L`Hôpital	FC Metz Devant les	2.0			′
4e quart de finale								
44	4	11:38	2e Groupe C	1er Groupe D	9 · 8			6
44	4	11.30	FV Matzenberg	TuS Wiebelskirchen	9.0			Ů
			1er der	mi-finale				
45	1	11:50	Gagnant 1er quart de fin	Gagnant 3e quart de fina	0 : 2			17
43	ı	11.50	FC Hertha Wiesbach	FC L`Hôpital	0 . 2			17
			2e den	ni-finale				
46	2	11:50	Gagnant 2e quart de fina	Gagnant 4e quart de fina	8:7			20
40	۷	11.50	FSV Saarwellingen	FV Matzenberg	0 . /			20
			Match pou	r la 3e place				
47	1	12:02	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	8:7		x	15
47	ı	12.02	FC Hertha Wiesbach	FV Matzenberg	0 . 7		^	13
			Fir	nale				
48	1	12:14	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	2 · 0		х	13
40	ı	12.14	FC L`Hôpital	FSV Saarwellingen	2.0		^	13

Phase finale

Pl	Participant
1.	FC L`Hôpital
2.	FSV Saarwellingen
3.	FC Hertha Wiesbach
4.	FV Matzenberg